sunt, et pra;taxalam j^lebcm de Trecate, atque cur-

tem de Gravalona cum omnibus suis ajijieudiciis

vel pcrtinentiis habeat, teneat, firmiterque possi-

deat tam ipse quam successores illius, qui illain,

Deo favenle et disponente, ipsius sedis cathedrain

suscepturi sunt, omni noslra nostrorumque suc-

cessorum regum et imperatorum, et omui homi-

num contradilione vel diminulioneremota.Si (juis

igitur hoc nostrce concessionis Pra;ceptuin nefarie

ausu temerario violare prssumpserit, centum libras

auri ojitimi componere cogatur; medielalcm pala-

tio nostro, et niedictatem Novariensi Ecclesia; ejus-

que rectori, qui pro tempore inibi habebitur. At

hoc, ut verius credatur diligenliusque ab omnibus

observetur, manu propria subter confirmantes,

sigillique nostri impressione jussimus insigniri.

Signum dornini Henrici, serenissimi inviclissimi

imperatoris Augusti. Datum anno Incarnationis

DominiCce mxxiv (mxiv), Indiclione duodecima;

anno vero regni domini Henrici imperatoris Au-

gusti xiii, imperii anno primo. Actum Trucujana!

feliciter.Amen ». HactenusPrivilcgiumNovariensi

Ecclesiae concessum.

12. Leo Ostiensis agensdeeadem Henrici coro-

natione Roma) facta, ista adjicit ' : « Ipse quoque

Henricus impcrator ab eodem abbate Atenulpho et

omni congregalione rogatus,per Pra;ceptum aureo •

sigillo munitum universas monaslerii provincias

confirmavit, specialiter aulem ac nominalim, res co-

mitatus Thermulensiscum finibus suis, castra, Ec-

clesias, curtes cum omnibus pertinentiis ; duo etiam

castella Cominensis territorii, scilicet Vicum-AI-

bum,etSanctum-lirbanumaIio jira;cepto,iioslquani

in patriam rediit, huic monaslerio confirmavit

:

de quibus jamdudum Pandulphus, Cajiuanus jiriu-

ceps, post palris mortem cidem abbati fratri suo

praeceptum fecerat, etc. » Subjicit vero ista '

:

-13. (( His diebus monachi quidam ab Hieroso-

lymis venientcs, particulam lintei, cum quo pedes

discipulorum Salvator extersit, secum detulerunt

et ob revcrentiam sacri hujus loci hic devotissime

obtulerunt sexto idus Decembris. Vcrurn cuni jilu-

rimi fidem derogarent, illi fide pra;diti iiarliculam

istain ardeutibus imponunt prunis, quae mox in

colorem ignis vcrsa cst. Amolis lamen carbonibus,

ad iiristinam speciem admirabiliter rediit. Cumque

< Leo Ost. Chr. Cass. I. ii. c. 31. — ' Ibid. 1. ii. o. Zi.

58
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cogitarent, quomodo vel ubi pignora tanta loca-

rent, dispositione Dei contigit, iit eodem die mitte-